
 

 

 

Determinazione prot. n.  520-4  del  27.09.2021 
 

OGGETTO: determina affidamento  servizio di ristorazione nell’ambito del Progetto “Le soft skills per un 

futuro sostenibile” finanziato nell’ambito del Fondo Sociale Europeo, Codice Progetto 4940-0001-1010-

2019 CUP H18D19000970007 CIG Z623300F5C 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO ING. ROBERTO SANTOLAMAZZA 
 

VISTO 
 

Il progetto “Le soft skills per un futuro sostenibile” finanziato nell’ambito del Fondo Sociale Europeo, Codice 
Progetto 4940-0001-1010-2019 CUP H18D19000970007; 
 

l’articolo 36, comma 2 del nuovo codice degli appalti regolato dal D.Lgs. n. 50/2016 e le linee guida 
successivamente adottate dall’Anac; 

CONSIDERATO 
 

Che le attività del progetto prevedono un servizio di ristorazione all'interno di un'attività formativa di 
'Olimpiadi aziendali' dove sarà coinvolta l'azienda Ecologica Tredi, partner del progetto finanziato dalla 
Regione, attività che in base a quanto calendarizzato dovrebbe svolgersi il prossimo 1 ottobre e che si 
rende pertanto necessario individuare il fornitore; 
 

che con precedente determina a contrarre prot. 501-4 del 10.09.2021 si era stabilito di procedere con la 
richiesta di preventivo a Malga Faggioli di Erbezzo che da un sondaggio telefonico era risultata l’unica in 
grado di soddisfare le esigenze aziendali in termini di spazi e attività; 
 

che Malga Faggioli ha presentato un offerta per € 560 iva compresa (€ 35/persona)e che la stessa è stata 
ritenuta congrua e consono alle esigenze di t2i e del progetto 
 

che sussistono i presupposti per procedere all’acquisizione mediante affidamento diretto ai sensi dell’art. 
36 comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e le Linee guida successivamente emanate dall’Anac essendo il costo del 
servizio inferiore a € 40.000,00; 

DATO ATTO CHE 
 

al fine di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi al presente affidamento, si è provveduto 
all’acquisizione del CIG n Z623300F5C; 
 

che è stata verificata la regolarità contributiva di QKING SRL tramite acquisizione del DURC on-line 
protocollo INPS_27221449; 
 

che è stata verificato l’insussistenza di annotazioni Anac; 
 

che è stata verificata l’iscrizione al registro imprese della CCIAA di Verona; 
 

D E T E R M I N A 
 

di procedere all’affidamento diretto di incarico per servizio di ristorazione attività di laboratorio nell’ambito 
del progetto Le soft skills per un futuro sostenibile a MALGA FAGGIOLI per un totale di € 560,00 iva 
compresa (35,00€/persona per n. 16 persone). 
 
 

Firmato il Responsabile del Procedimento 
Ing. Roberto Santolamazza 
 


